
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКАРАДА
ПОЛТАВСЬКОЇОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙКОМІТЕТ

РІШЕННЯ

22 вересня 2023 року № 173

Про переоформлення особового рахунку на квартиру ХХ в будинку ХХХХ
по вулиці Локомотивна в місті Гребінка на громадянина Слонь М.Є.

Відповідно до статті 30б) Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», статей 103, 106 Житлового кодексу Української РСР, розглянувши
заяву та надані документи гр. Слонь Максима Євгенійовича (вх.10-12/6498
від 24.08.2023) про переоформлення особового рахунку на квартиру ХХ в
будинку ХХХХ по вул. Локомотивна в м. Гребінка Полтавської області,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дозволити переоформити особовий рахунок на квартиру ХХ в будинку
ХХХХ по вул. Локомотивна в м. Гребінка Полтавської області,
житловою площею 21,4 м2 на громадянина Слонь Мксима Євгенійовича,
ХХХХ року народження, в зв’язку зі зняттям з реєстраційного обліку
основного квартиронаймача, Слонь Євгенія Вадимовича.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


